
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu ds. Wdrażania i Monitorowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016 – 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/233/2017 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016 – 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu ds. wdrażania i monitorowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016-2022, powołanego Zarządzeniem Nr 391/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 29/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r., Zarządzeniem Nr 40/2020 z dnia 
13 marca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 7 marca 2022 r. w sposób następujący: 

1. Ze składu Zespołu odwołuje: 

1) Panią Elżbietę Stąpór – członka Zespołu (była Dyrektor Publicznej Biblioteki                                      
w Kozienicach) 

2. Powołuje w skład Zespołu: 

1) Panią Monikę Piórecką – członka Zespołu (obecna Dyrektor Publicznej Biblioteki                             
w Kozienicach) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Piotr Kozłowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2937A00-6F9C-439A-9156-CE9D7AEDFC6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


